
 

ЛЕПЕЛЬСКІ РАЕННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
РАШЭННЕ 

 
      29 июня 2023 г.  № 234 

 

ЛЕПЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

Лепельскі раён Лепельский район 

 
О числе избирательных округов, подлежащих 
образованию по выборам в Лепельский 
районный Совет депутатов двадцать девятого 
созыва, и средней численности избирателей     
на избирательный округ 
 

 

На основании абзаца четвёртого части второй, части четвёртой 

статьи 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь Лепельский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

Установить число избирательных округов, подлежащих 

образованию по выборам в Лепельский районный Совет депутатов 

двадцать девятого созыва, –  31 избирательный округ и среднюю 

численность избирателей на избирательный округ – 835 избирателей. 

 

Председатель И.Г.Урбан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


